
PÓLUS FUTÓNAP - 25. PALOTA KUPA

Budapest Nyílt Mezei Futó Bajnoksága és Magyarország Szenior Mezei Bajnoksága

Budapest Pólus Center - 2022. április 24 .

2250 m gyermek U10  leány egyéni BUDAPEST
1. 1104 Rákosy Kincső 2013 Postás SE 10:15

2. 1171 Kapcsos Gréta 2013 BHSE 10:23

3. 1103 Grosz Bernadett 2013 Postás SE 11:33

4. 1260 Varga Emma 2014 UTE 11:40

5. 1169 Brown Emili   2014 BHSE 12:02

6. 1246 Bodai Zsófia 2013 IKARUS BSE 12:04

7. 1170 Makay Hanna 2013 BHSE 12:16

8. 1460 Arany Emma 2013 IKARUS BSE 12:18

9. 1198 Gácsi Lili 2013 MTK Budapest 12:31

10. 1261 Nádasi-Szabó Emese 2014 UTE 12:52

11. 1264 Schrem Gemma 2013 UTE 13:00

12. 1102 Gondols Lili 2014 Postás SE 14:32

13. 1242 Fejes Eszter 2013 IKARUS BSE 14:45

14. 1474 PatakiTímea 2016 Amatör 14:50

15. 1263 Karajos Lili 2014 UTE 15:33

16. 1101 Bozi Luca Ráhel 2015 Postás SE 15:40

2250 m gyermek U10  leány egyéni VIDÉK
1. 1473 Bucsák Bianka 2013 Footour SE Tata 10:26

2. 1471 Szekeres Szonja 2013 Footour SE Tata 10:39

3. 1466 Frey Dorottya 2014 Havasi Gyopár 11:15

4. 1472 Rakó Luca 2013 Footour SE Tata 11:31

2250 m gyermek U10  leány CSAPAT

1. BHSE 14
1171 Kapcsos Gréta 2013 BHSE 2

1169 Brown Emili   2014 BHSE 5

1170 Makay Hanna 2013 BHSE 7

2. Postás SE 16
1104 Rákosy Kincső 2013 Postás SE 1

1103 Grosz Bernadett 2013 Postás SE 3

1102 Gondols Lili 2014 Postás SE 12

3. UTE 25
1260 Varga Emma 2014 UTE 4

1261 Nádasi-Szabó Emese 2014 UTE 10

1264 Schrem Gemma 2013 UTE 11

4. IKARUS BSE 27
1246 Bodai Zsófia 2013 IKARUS BSE 6

1460 Arany Emma 2013 IKARUS BSE 8

1242 Fejes Eszter 2013 IKARUS BSE 13
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2250 m gyermek U10  fiú egyéni BUDAPEST
1. 1243 Friedrich-Holló Botond 2013 IKARUS BSE 9:55

2. 1247 Kertesi Bálint 2013 IKARUS BSE 10:06

3. 1219 Makai Máté 2013 IKARUS BSE 10:12

4. 1464 Kovács Bottyán 2013 IKARUS BSE 10:26

5. 1245 Nagy Borisz 2013 IKARUS BSE 10:37

6. 1248 Lakatos Máté 2013 IKARUS BSE 10:43

7. 1105 Bodnár Benjámin 2014 Postás SE 10:46

8. 1116 Bozi Gellért 2013 Postás SE 10:51

9. 1172 Zsohár Olivér 2013 BHSE 11:18

10. 1461 Storch Jenő 2013 IKARUS BSE 11:21

11. 1463 Marton Levente 2013 IKARUS BSE 11:22

12. 1108 Szepes Máté 2013 Postás SE 11:37

13. 1117 Jancsó Máté 2013 Postás SE 11:40

14. 1265 Tóth Róbert 2014 UTE 12:00

15. 1193 Szabó Vince 2014 MTK Budapest 12:05

16. 1465 Nagy Fülöp 2014 IKARUS BSE 12:25

17. 1218 Garcia-Megyesi Imanol 2013 IKARUS BSE 13:50

18. 1196 Felcsuti Gergő 2014 MTK Budapest 13:53

19. 1249 Frinta Lóránd 2013 IKARUS BSE 13:59

20. 1197 Miklóssy László 2014 MTK Budapest 14:09

21. 1244 Vincze-Kiss Miksa 2013 IKARUS BSE 14:23

22. 1107 Simon János Donát 2014 Postás SE 14:33

23. 1462 Páli Kristóf 2013 IKARUS BSE 14:55

2250 m gyermek U10  fiú egyéni VIDÉK
1. 1447 Kincses Benedek 2013 Csömöri Sport Kft. 11:44

2250 m gyermek U10  fiú CSAPAT

1. IKARUS BSE "A" 6
1243 Friedrich-Holló Botond 2013 IKARUS BSE 1

1247 Kertesi Bálint 2013 IKARUS BSE 2

1219 Makai Máté 2013 IKARUS BSE 3

2. IKARUS BSE "B" 15
1464 Kovács Bottyán 2013 IKARUS BSE 4

1245 Nagy Borisz 2013 IKARUS BSE 5

1248 Lakatos Máté 2013 IKARUS BSE 6

3. Postás SE 27
1105 Bodnár Benjámin 2014 Postás SE 7

1116 Bozi Gellért 2013 Postás SE 8

1108 Szepes Máté 2013 Postás SE 12

4. IKARUS BSE "C" 37

1461 Storch Jenő 2013 IKARUS BSE 10

1463 Marton Levente 2013 IKARUS BSE 11

1465 Nagy Fülöp 2014 IKARUS BSE 16

5. MTK Budapest 53

1193 Szabó Vince 2014 MTK Budapest 15

1196 Felcsuti Gergő 2014 MTK Budapest 18

1197 Miklóssy László 2014 MTK Budapest 20
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6. IKARUS BSE "D" 57

1218 Garcia-Megyesi Imanol 2013 IKARUS BSE 17

1249 Frinta Lóránd 2013 IKARUS BSE 19

1244 Vincze-Kiss Miksa 2013 IKARUS BSE 21

2250 m gyermek U12  leány egyéni BUDAPEST
1. 1175 Juhász Emma 2012 BHSE 9:24

2. 1405 Buthi Eszter 2011 Vasas SC 9:40

3. 1316 Kutrovits Diána 2011 IKARUS BSE 9:48

4. 1241 Szekér Dália 2011 IKARUS BSE 9:56

5. 1456 Szabó Kincső Szille 2011 IKARUS BSE 10:02

6. 1403 Kiglics Zorka 2011 Vasas SC 10:06

7. 1266 Varga Szonja 2011 UTE 10:11

8. 1315 Veress Réka 2012 IKARUS BSE 10:17

9. 1203 Pápa Patrícia 2011 MTK Budapest 10:20

10. 1475 Szabó Linett Anna 2011 BHSE 10:31

11. 1174 Kapcsos Luca 2011 BHSE 10:32

12. 1115 Molnár Júlia 2012 Postás SE 10:47

13. 1228 Fadgyas Luca 2011 IKARUS BSE 10:59

14. 1225 Borbély Blanka 2011 IKARUS BSE 11:13

15. 1114 Káli Emmi Júlia 2012 Postás SE 11:22

16. 1230 Horváth Johanna 2011 IKARUS BSE 11:26

17. 1226 Danyi Zsófia 2011 IKARUS BSE 11:28

18. 1224 Bencsik Tamara 2011 IKARUS BSE 11:31

19. 1113 Csernyák Anikó 2012 Postás SE 11:32

20. 1318 Szász Kató 2011 IKARUS BSE 11:34

21. 1512 Kovács Blanka 2011 BEAC 11:53

22. 1229 Gerencsér Réka 2011 IKARUS BSE 12:09

23. 1200 Szabó Mira 2013 MTK Budapest 12:20

24. 1319 Fogel Leona 2012 IKARUS BSE 12:25

25. 1267 Hidvégi Liza 2012 UTE 12:27

26. 1317 Hargittai Liza 2011 IKARUS BSE 12:29

27. 1112 Hajós Panna 2012 Postás SE 13:02

28. 1111 Ötvös Elza 2012 Postás SE 13:04

29. 1227 Dudás Csenge 2011 IKARUS BSE 13:18

30. 1110 Uhlir Fanni 2012 Postás SE 13:23

31. 1231 Kovács Réka 2011 IKARUS BSE 13:26

32. 1131 Koháry Eszter 2011 Postás SE 13:38

33. 1204 Fehér Panna 2012 MTK Budapest 14:09

2250 m gyermek U12  leány egyéni VIDÉK
1. 1449 Semsei Zorka 2012 Csömöri Sport Kft. 13:05

2. 1448 Tóth-Balogh Sári 2011 Csömöri Sport Kft. 14:02
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2250 m gyermek U12  leány CSAPAT

1. IKARUS BSE "A" 12
1316 Kutrovits Diána 2011 IKARUS BSE 3

1241 Szekér Dália 2011 IKARUS BSE 4

1456 Szabó Kincső Szille 2011 IKARUS BSE 5

2. BHSE 22
1175 Juhász Emma 2012 BHSE 1

1475 Szabó Linett Anna 2011 BHSE 10

1174 Kapcsos Luca 2011 BHSE 11

3. IKARUS BSE "B" 35
1315 Veress Réka 2012 IKARUS BSE 8

1228 Fadgyas Luca 2011 IKARUS BSE 13

1225 Borbély Blanka 2011 IKARUS BSE 14

4. Postás SE "A" 46
1115 Molnár Júlia 2012 Postás SE 12

1114 Káli Emmi Júlia 2012 Postás SE 15

1113 Csernyák Anikó 2012 Postás SE 19

5. IKARUS BSE "C" 51
1230 Horváth Johanna 2011 IKARUS BSE 16

1226 Danyi Zsófia 2011 IKARUS BSE 17

1224 Bencsik Tamara 2011 IKARUS BSE 18

6. MTK Budapest 65
1203 Pápa Patrícia 2011 MTK Budapest 9

1200 Szabó Mira 2013 MTK Budapest 23

1204 Fehér Panna 2012 MTK Budapest 33

7. IKARUS BSE "D" 66

1318 Szász Kató 2011 IKARUS BSE 20

1229 Gerencsér Réka 2011 IKARUS BSE 22

1319 Fogel Leona 2012 IKARUS BSE 24

8. Postás SE "B" 85
1112 Hajós Panna 2012 Postás SE 27

1111 Ötvös Elza 2012 Postás SE 28

1110 Uhlir Fanni 2012 Postás SE 30

9. IKARUS BSE "E" 86
1317 Hargittai Liza 2011 IKARUS BSE 26

1227 Dudás Csenge 2011 IKARUS BSE 29

1231 Kovács Réka 2011 IKARUS BSE 31
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2250 m gyermek U12  fiú egyéni BUDAPEST
1. 1220 Futár Alex 2011 IKARUS BSE 9:03

2. 1222 Kovács Zétény 2011 IKARUS BSE 9:18

3. 1237 Turcsányi Anton 2012 IKARUS BSE 9:42

4. 1178 Köbli Botond 2012 BHSE 9:49

5. 1402 Fodor Tamás 2011 Vasas SC 9:51

6. 1510 Zöldy Dániel 2012 BEAC 9:55

7. 1238 Szász Mór 2012 IKARUS BSE 10:07

8. 1401 Dévényi Valter 2012 Vasas SC 10:08

9. 1223 Széver Artúr 2011 IKARUS BSE 10:08

10. 1429 Krepler Gergely 2011 IKARUS BSE 10:13

11. 1118 Kincses Nimród 2012 Postás SE 10:15

12. 1119 Cseh Dániel 2012 Postás SE 10:17

13. 1120 Chikán Áron Bendegúz 2011 Postás SE 10:20

14. 1221 Nagy Botond 2012 IKARUS BSE 10:20

15. 1509 Antal Boldizsár 2011 BEAC 10:28

16. 1209 Kuluncsics Vince 2011 MTK Budapest 10:37

17. 1177 Gelsei Mihály 2012 BHSE 10:42

18. 1276 Takács Miksa 2011 UTE 10:49

19. 1275 Birovecz Benjamin 2011 UTE 10:50

20. 1272 Parposz Tamás 2011 UTE 11:00

21. 1273 Bíró Bálint 2011 UTE 11:37

22. 1511 Kátai Regő 2012 BEAC 11:37

23. 1208 Farkas Márton 2012 MTK Budapest 11:37

24. 1274 Bujdosó Lóránt 2012 UTE 11:40

25. 1206 Czabaday Zétény 2012 MTK Budapest 11:42

26. 1500 Hörnich Péter 2012 IKARUS BSE 11:45

27. 1121 Nagy Péter Richárd 2011 Postás SE 11:50

28. 1508 Mauritz Norbert 2012 BEAC 11:59

29. 1180 Tóth Barnabás Simon 2012 BHSE 12:07

30. 1269 Matics Vince 2012 UTE 12:17

31. 1179 Molnár Benedek 2011 BHSE 12:25

32. 1428 Kozák Márton 2011 IKARUS BSE 12:35

33. 1271 Tóth Tihamér 2011 UTE 12:40

34. 1207 Siti Bence 2012 MTK Budapest 12:45

35. 1236 Laczay Levente 2012 IKARUS BSE 12:49

2000 m gyermek U12  fiú egyéni VIDÉK
1. 1446 Csapó Zalán 2011 Csömöri Sport Kft. 9:34

2. 1452 Orosz Makai Bende 2011 Csömöri Sport Kft. 11:26
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2000 m gyermek U12 fiú CSAPAT

1. IKARUS BSE "A" 6
1220 Futár Alex 2011 IKARUS BSE 1

1222 Kovács Zétény 2011 IKARUS BSE 2

1237 Turcsányi Anton 2012 IKARUS BSE 3

2. IKARUS BSE "B" 26
1238 Szász Mór 2012 IKARUS BSE 7

1223 Széver Artúr 2011 IKARUS BSE 9

1429 Krepler Gergely 2011 IKARUS BSE 10

3. Postás SE 36
1118 Kincses Nimród 2012 Postás SE 11

1119 Cseh Dániel 2012 Postás SE 12

1120 Chikán Áron Bendegúz 2011 Postás SE 13

4. BEAC 43
1510 Zöldy Dániel 2012 BEAC 6

1509 Antal Boldizsár 2011 BEAC 15

1511 Kátai Regő 2012 BEAC 22

5. BHSE 50
1178 Köbli Botond 2012 BHSE 4

1177 Gelsei Mihály 2012 BHSE 17

1180 Tóth Barnabás Simon 2012 BHSE 29

6. UTE "A" 57
1276 Takács Miksa 2011 UTE 18

1275 Birovecz Benjamin 2011 UTE 19

1272 Parposz Tamás 2011 UTE 20

7. MTK Budapest 64
1209 Kuluncsics Vince 2011 MTK Budapest 16

1208 Farkas Márton 2012 MTK Budapest 23

1206 Czabaday Zétény 2012 MTK Budapest 25

8. IKARUS BSE "C" 72
1221 Nagy Botond 2012 IKARUS BSE 14

1500 Hörnich Péter 2012 IKARUS BSE 26

1428 Kozák Márton 2011 IKARUS BSE 32

9. UTE "B" 75
1273 Bíró Bálint 2011 UTE 21

1274 Bujdosó Lóránt 2012 UTE 24

1269 Matics Vince 2012 UTE 30
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2250 m Újonc U14  leány egyéni BUDAPEST 
1. 1612 SzobácsI Flóra 2009 Tempo-aqua SE 8:12

2. 1613 Olasz Emma 2009 Tempo-aqua SE 8:43

3. 1614 Urbán Léna 2009 Tempo-aqua SE 9:09

4. 1304 Nonn Viktória 2009 IKARUS BSE 9:15

5. 1615 Pataki Regina 2010 Tempo-aqua SE 9:22

6. 1312 Veress Dóra 2009 IKARUS BSE 9:35

7. 1310 Futár Alíz 2009 IKARUS BSE 9:45

8. 1308 Bálint Bettina 2009 IKARUS BSE 9:49

9. 1181 Tóth Júlia 2010 BHSE 9:50

10. 1303 Takács Gréta 2009 IKARUS BSE 9:51

11. 1407 Balázs Maja 2010 Vasas SC 10:21

12. 1600 Stéger Györgyi 2010 IKARUS BSE 10:27

13. 1126 Uhlir Petra 2009 Postás SE 10:30

14. 1127 Ujvári Jázmin 2009 Postás SE 10:32

15. 1305 Clair Virág 2009 IKARUS BSE 10:33

16. 1307 Bálint Adrienn 2009 IKARUS BSE 10:34

17. 1125 Pásztor Diána 2009 Postás SE 10:34

18. 1476 Csáki Hanna 2009 BHSE 10:36

19. 1411 Jánosi Janka 2010 Vasas SC 10:38

20. 1302 Kutrovits Lilla 2009 IKARUS BSE 10:42

21. 1284 Barkó Zeline 2010 BHSE 10:45

22. 1601 Donauer Gréta 2012 BEAC 10:45

23. 1408 Csépai Franciska 2010 Vasas SC 10:46

24. 1306 Fábián Veronika 2010 IKARUS BSE 10:48

25. 1477 Csekő Anna Sára 2010 BHSE 10:52

26. 1442 Nagy-Jaczó Lotti 2009 IKARUS BSE 10:54

27. 1122 Toldi Anna 2010 Postás SE 11:03

28. 1459 Földényi Olívia 2009 IKARUS BSE 11:19

29. 1129 Reinhardt Lili 2009 Postás SE 11:32

30. 1311 Nyul Alexandra 2010 IKARUS BSE 11:35

31. 1616 Balla Petra 2009 Centrál Atlétika Club 11:38

32. 1123 Bozi Bárdonyka Dorka 2010 Postás SE 11:45

33. 1309 Demeter Laura 2009 IKARUS BSE 12:27

34. 1413 Dévényi Lea 2009 Vasas SC 15:42

35. 1214 Szombathy Borka 2010 MTK Budapest 15:55

36. 1124 Kocsis Luca Zelma 2010 Postás SE 15:55

37. 1711 Barna Melinda Virág 2010 Amatör 15:58

2250 m Újonc U14  leány egyéni VIDÉK
1. 1618 Tórh Nóra 2009 Salgótarjáni Atlétikai Club 9:44
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2250 m Újonc U14  leány egyéni CSAPAT

1. Tempo-aqua SE 6
1612 SzobácsI Flóra 2009 Tempo-aqua SE 1

1613 Olasz Emma 2009 Tempo-aqua SE 2

1614 Urbán Léna 2009 Tempo-aqua SE 3

2. IKARUS BSE "A" 17
1304 Nonn Viktória 2009 IKARUS BSE 4

1312 Veress Dóra 2009 IKARUS BSE 6

1310 Futár Alíz 2009 IKARUS BSE 7

3. IKARUS BSE "B" 30
1308 Bálint Bettina 2009 IKARUS BSE 8

1303 Takács Gréta 2009 IKARUS BSE 10

1600 Stéger Györgyi 2010 IKARUS BSE 12

4. Postás SE "A" 44
1126 Uhlir Petra 2009 Postás SE 13

1127 Ujvári Jázmin 2009 Postás SE 14

1125 Pásztor Diána 2009 Postás SE 17

5. BHSE 48
1181 Tóth Júlia 2010 BHSE 9

1476 Csáki Hanna 2009 BHSE 18

1284 Barkó Zeline 2010 BHSE 21

6. IKARUS BSE "C" 51

1305 Clair Virág 2009 IKARUS BSE 15

1307 Bálint Adrienn 2009 IKARUS BSE 16

1302 Kutrovits Lilla 2009 IKARUS BSE 20

7. Vasas SC 53
1407 Balázs Maja 2010 Vasas SC 11

1411 Jánosi Janka 2010 Vasas SC 19

1408 Csépai Franciska 2010 Vasas SC 23

8. IKARUS BSE "D" 78

1306 Fábián Veronika 2010 IKARUS BSE 24

1442 Nagy-Jaczó Lotti 2009 IKARUS BSE 26

1459 Földényi Olívia 2009 IKARUS BSE 28

9. Postás SE "B" 88
1122 Toldi Anna 2010 Postás SE 27

1129 Reinhardt Lili 2009 Postás SE 29

1123 Bozi Bárdonyka Dorka 2010 Postás SE 32
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2250 m Újonc U14 fiú egyéni BUDAPEST 
1. 1602 Szabó Csanád 2009 BEAC 8:11

2. 1412 Tas Richárd 2009 Vasas SC 8:30

3. 1611 Demjén Szabolcs 2010 Tempo-aqua SE 8:54

4. 1409 Horváth Olivér 2010 Vasas SC 8:59

5. 1183 Juhász Ádám 2009 BHSE 9:04

6. 1410 Antal Csongor 2010 Vasas SC 9:07

7. 1291 Zánkai Zoltán 2009 IKARUS BSE 9:21

8. 1202 Berecz Balázs 2010 IKARUS BSE 9:27

9. 1259 Dinawi Mahmoud 2009 UTE 9:27

10. 1617 Gold Dániel 2009 Margitszigeti AC 9:29

11. 1285 Kovács Kolos 2010 IKARUS BSE 9:32

12. 1294 Ravasz Gergely 2010 IKARUS BSE 9:38

13. 1290 Sztanev Bence 2009 IKARUS BSE 9:46

14. 1297 Hőnich Attila 2009 IKARUS BSE 9:47

15. 1619 Kardos Gergő 2010 FTC 9:52

16. 1457 Pecsuk Nándor 2009 IKARUS BSE 9:52

17. 1288 Prutkay János 2010 IKARUS BSE 9:53

18. 1301 Papp Gergő 2010 IKARUS BSE 9:55

19. 1458 Horváth Ábel 2009 IKARUS BSE 9:59

20. 1298 Mészáros Máté 2009 IKARUS BSE 10:06

21. 1132 Borsos-Szabó Lukács Balázs 2010 Postás SE 10:07

22. 1293 Fekete Kornél 2009 IKARUS BSE 10:09

23. 1292 Fehér Botond 2009 IKARUS BSE 10:18

24. 1212 Harangi Zsombor 2009 MTK Budapest 10:20

25. 1277 Csizmazia Gergő 2010 UTE 10:31

26. 1133 Szepes Marcell 2010 Postás SE 10:32

27. 1130 Ella Vince 2010 Postás SE 10:40

28. 1289 Kolaj Zétény 2010 IKARUS BSE 10:55

29. 1213 Pálinkás Bence 2010 MTK Budapest 11:13

30. 1295 Henzer Máté 2009 IKARUS BSE 11:16

31. 1184 Varga Zsombor 2010 BHSE 11:26

32. 1215 Felcsuti Csaba 2010 MTK Budapest 11:44

33. 1216 Szentaskó Bence 2009 MTK Budapest 11:44

2250 m Újonc U14 fiú VIDÉK
Nem volt induló!

2250 m Újonc U14 fiú csapat BUDAPEST

1. Vasas SC 12
1412 Tas Richárd 2009 Vasas SC 2

1409 Horváth Olivér 2010 Vasas SC 4

1410 Antal Csongor 2010 Vasas SC 6

2. IKARUS BSE "A" 26
1291 Zánkai Zoltán 2009 IKARUS BSE 7

1202 Berecz Balázs 2010 IKARUS BSE 8

1285 Kovács Kolos 2010 IKARUS BSE 11

3. IKARUS BSE "B" 39
1294 Ravasz Gergely 2010 IKARUS BSE 12

1290 Sztanev Bence 2009 IKARUS BSE 13

1297 Hőnich Attila 2009 IKARUS BSE 14

4. IKARUS BSE "C" 51
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1457 Pecsuk Nándor 2009 IKARUS BSE 16

1288 Prutkay János 2010 IKARUS BSE 17

1301 Papp Gergő 2010 IKARUS BSE 18

5. IKARUS BSE "D" 61
1458 Horváth Ábel 2009 IKARUS BSE 19

1298 Mészáros Máté 2009 IKARUS BSE 20

1293 Fekete Kornél 2009 IKARUS BSE 22

6. Postás SE 74
1132 Borsos-Szabó Lukács Balázs 2010 Postás SE 21

1133 Szepes Marcell 2010 Postás SE 26

1130 Ella Vince 2010 Postás SE 27

7. IKARUS BSE "E" 81
1292 Fehér Botond 2009 IKARUS BSE 23

1289 Kolaj Zétény 2010 IKARUS BSE 28

1295 Henzer Máté 2009 IKARUS BSE 30

8. MTK Budapest 85
1212 Harangi Zsombor 2009 MTK Budapest 24

1213 Pálinkás Bence 2010 MTK Budapest 29

1215 Felcsuti Csaba 2010 MTK Budapest 32

2250 m Serdülő U16 leány BUDAPEST
1. 1415 Buglos Flóra 2007 Vasas SC 8:56

2. 1606 Huszár Enikő 2007 BEAC 9:29

3. 1607 Léhner Tamara 2007 BEAC 9:39

4. 1252 Csetreki Alíz 2008 UTE 9:47

5. 1138 Rákosy Csenge 2008 Postás SE 9:48

6. 1140 Zsadon Emma 2008 Postás SE 10:01

7. 1253 Maruzs Alexandra 2008 UTE 10:10

8. 1609 Kátai Emőke 2008 BEAC 10:56

9. 1136 Deme Nóra Márta 2008 Postás SE 10:58

10. 1139 Deák Flóra Anna 2008 Postás SE 11:11

11. 1141 Csurka Júlia 2007 Postás SE 11:39

12. 1608 Maslenka Liza 2007 BEAC 11:40

13. 1134 Tóth Eszter 2008 Postás SE 11:41

14. 1143 Szabó Kinga 2007 Postás SE 11:45

15. 1142 Medve Boglárka 2007 Postás SE 11:50

2250 m Serdülő U16 leány VIDÉK
1. 1453 Gyúró Eszter 2008 Csömöri Sport Kft. 11:30
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2250 m Serdülő U16 leány csapat BUDAPEST

1. BEAC 13
1606 Huszár Enikő 2007 BEAC 2

1607 Léhner Tamara 2007 BEAC 3

1609 Kátai Emőke 2008 BEAC 8

2. Postás SE "A" 20
1138 Rákosy Csenge 2008 Postás SE 5

1140 Zsadon Emma 2008 Postás SE 6

1136 Deme Nóra Márta 2008 Postás SE 9

3. Postás SE "B" 34
1139 Deák Flóra Anna 2008 Postás SE 10

1141 Csurka Júlia 2007 Postás SE 11

1134 Tóth Eszter 2008 Postás SE 13

4500 m Serdülő U16 fiú egyéni BUDAPEST
1. 1652 Kalász Bertold 2007 Centrál AC 15:12

2. 1436 Petró Ádám 2007 IKARUS BSE 15:20

3. 1147 Sagiv Yarden 2008 Postás SE 15:57

4. 1603 Illés László 2008 BEAC 16:32

5. 1414 Szegi-Szeivolt Iván 2008 Vasas SC 16:40

6. 1437 Macsus Máté 2008 IKARUS BSE 17:03

7. 1186 Neuspiller Dávid 2007 BHSE 17:05

8. 1438 Varvasovszky Balázs 2007 IKARUS BSE 17:06

9. 1604 Gráczol Botond 2008 BEAC 18:07

10. 1150 Katona Dávid 2007 Postás SE 18:27

11. 1439 Simon Ottó 2008 IKARUS BSE 18:27

12. 1654 Kladiva-Farkas Emil 2008 Tempo-aqua SE 19:08

13. 1154 Handl Gergely 2007 Postás SE 20:13

14. 1151 Láncz Róbert 2007 Postás SE 20:39

15. 1152 Bukvai Ákos 2007 Postás SE 20:55

16. 1153 Verebes Marcell Márk 2007 Postás SE 23:23

17. 1605 Kátai Botond 2008 BEAC 23:42

4500 m Serdülő U16 fiú csapat BUDAPEST

1. IKARUS BSE 16
1436 Petró Ádám 2007 IKARUS BSE 2

1437 Macsus Máté 2008 IKARUS BSE 6

1438 Varvasovszky Balázs 2007 IKARUS BSE 8

2. Postás SE 26
1147 Sagiv Yarden 2008 Postás SE 3

1150 Katona Dávid 2007 Postás SE 10

1154 Handl Gergely 2007 Postás SE 13

3. BEAC 30
1603 Illés László 2008 BEAC 4

1604 Gráczol Botond 2008 BEAC 9

1605 Kátai Botond 2008 BEAC 17

4. Postás SE 45
1151 Láncz Róbert 2007 Postás SE 14

1152 Bukvai Ákos 2007 Postás SE 15

1153 Verebes Marcell Márk 2007 Postás SE 16

4500 m Ifjúsági U18  leány EGYÉNI
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1. 1440 Vastag Nóra 2006 IKARUS BSE 17:02

2. 1156 Avarkeszi Dóra Szilvia 2006 Postás SE 17:43

3. 1653 Tóth Barbara 2006 Salgótarjáni Atlétikai Club 18:18

4. 1422 Tóth-Kardoss Gréta 2006 Vasas SC 18:47

5. 1157 Falcz Zsófia 2006 Postás SE 18:50

6. 1159 Rozgonyi Zita 2006 Postás SE 18:52

7. 1421 Seláf Johanna 2006 Vasas SC 19:28

8. 1420 Torvaji Kinga 2006 Vasas SC 20:01

9. 1158 Gáthidi Angéla 2006 Postás SE 21:00

10. 1155 Ress Bella 2006 Postás SE 21:03

4500 m Ifjúsági U18 leány CSAPAT

1. Postás SE 13
1156 Avarkeszi Dóra Szilvia 2006 Postás SE 2

1157 Falcz Zsófia 2006 Postás SE 5

1159 Rozgonyi Zita 2006 Postás SE 6

2. Vasas SC 19
1422 Tóth-Kardoss Gréta 2006 Vasas SC 4

1421 Seláf Johanna 2006 Vasas SC 7

1420 Torvaji Kinga 2006 Vasas SC 8

4500 m Ifjúsági U18 fiú EGYÉNI

1. 1433 Solymári Máté 2006 IKARUS BSE 13:46

2. 1610 Hansághy Gergely 2005 BEAC 14:24

3. 1502 Csernák Levente 2006 Centrál AC 15:47

4. 1163 Rákosy Márton 2005 Postás SE 15:57

5. 1503 Völgyi Balázs 2005 Centrál AC 16:13

6. 1434 Barna Bendegúz 2006 IKARUS BSE 16:18

7. 1416 Walter Lukács 2006 Vasas SC 16:51

8. 1504 Török Noel 2005 Centrál AC 17:00

9. 1418 Fidrich Márton 2005 Vasas SC 17:18

10. 1435 Finta Áron 2006 IKARUS BSE 17:50

11. 1651 Bordács Bence 2005 BEAC 18:15

12. 1161 Prókai Szabolcs 2006 Postás SE 18:53

13. 1162 Vizuete Martin Luis 2005 Postás SE 19:40

14. 1160 Bakonyi Ádám 2006 Postás SE 20:34
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4500 m Ifjúsági U18 fiú CSAPAT

1. Centrál AC 16
1502 Csernák Levente 2006 Centrál AC 3

1503 Völgyi Balázs 2005 Centrál AC 5

1504 Török Noel 2005 Centrál AC 8

2. IKARUS BSE 17
1433 Solymári Máté 2006 IKARUS BSE 1

1434 Barna Bendegúz 2006 IKARUS BSE 6

1435 Finta Áron 2006 IKARUS BSE 10

3. Postás SE 29
1163 Rákosy Márton 2005 Postás SE 4

1161 Prókai Szabolcs 2006 Postás SE 12

1162 Vizuete Martin Luis 2005 Postás SE 13

4500 m Szenior női - W35

1. 1282 Patakiné Bencze Erika 1984 - 18:50

2. 1570 Örvendi Noémi 1987 Csepeli DAC 18:55

3. 1551 Dr Páliné Kleiner Nóra 1986 Amatőr 20:02

4. 1575 Bagi Katalin 1986 - 24:15

4500 m Szenior női - W40

1. 1443 Trudics Mónika 1979 IKARUS BSE 18:45

2. 1556 Lennert Olga 1979 BAC 18:58

3. 1164 Szathmáry Melinda 1981 Postás SE 19:09

4500 m Szenior női - W45

1. 1507 Enzsöl Zsuzsanna 1976 Centrál AC 18:55

2. 1166 Uhlir Tímea 1976 Postás SE 18:57

3. 1165 Rákosy Mónika 1975 Postás SE 20:56

4500 m Szenior női - W50

1. 1573 Makrai  Zsuzsanna 1972 Podisport Egyesület 17:35

2. 1577 Staicu Simona 1971 VSD 18:13

4500 m Szenior női - W55

1. 1444 Komka Zsuzsanna 1967 Csömöri Sport Kft. 21:42

2. 1445 Szilágyi Attiláné 1965 Csömöri Sport Kft. 25:17

4500 m Szenior női - W60

1. 1571 Örvendiné Edit 1958 Csepeli DAC 21:52

4500 m Szenior női - W75

1. 1559 Szurok Etelka 1946 Honvéd Szondi György SE 26:41

4500 m Szenior férfi M35

1. 1567 Lukácsi Levente 1985 ZENIT SE 14:41

2. 1279 Szendrei Zsolt 1985 - 16:17
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4500 m Szenior férfi M40

1. 1560 Jacsó István 1979 MFSE 15:18

2. 1506 Simák Gergő 1980 Centrál AC 16:02

4500 m Szenior férfi M45

1. 1574 Nagy Richárd 1976 - 14:37

2. 1451 Jakab Károly 1977 Csömöri Sport Kft. 17:24

3. 1167 Ujvári Zoltán 1974 Postás SE 17:59

4. 1552 Mike János 1973 Szondi György SE 19:02

4500 m Szenior férfi M50

1. 1558 Komáromi László Tamás 1970 Békéscsabai AC 15:22

2. 1555 Richter László 1972 BEAC  Atlétika 1898 Szakosztály 16:55

3. 1576 Kremmer Zoltán 1972 Megathlon SE 16:56

4. 1149 Dr. Bucherna Nándor 1968 Postás SE 21:32

4500 m Szenior férfi - M55

1. 1283 Somogyi Gábor 1962 SYN-FIT SZTG SE 15:48

2. 1281 Nedelka József 1965 Zenit SE 17:12

3. 1566 Mach József 1967 MAC 20:26

4. 1564 Szatzker Csaba 1963 Honvéd Szondi György SE 20:50

5. 1578 Vindics Péter 1967 VMSC 22:50

4500 m Szenior férfi - M60

1. 1562 Kékesi Mihály 1959 Honvéd Szondi György SE 16:58

2. 1314 Gajdos Tamás 1958 IKARUS BSE 18:08

3. 1565 Harsányi Tamás 1958 BEAC 18:31

4. 1554 Blazsek Zoltán 1961 Amatőr 18:44

5. 1550 Orsós István 1961 BPASZ 19:35

6. 1569 Halászy Gábor 1960 Fót SE 21:05

4500 m Szenior férfi - M65

1. 1553 Solymosi János 1955 - 19:42

2. 1561 Kézdi Péter 1957 UTE 19:55

4500 m Szenior férfi - M75

1. 1572 Jusztin Ferenc 1945 Szécsén 24:15
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6800 m Felnőtt női EGYÉNI

1. 1519 Andády  Anikó 1987 Margitszigeti AC 29:52

2. 1620 Szőcs-Mélik Nóra Mirabella 2004 FTC 30:51

3. 1455 Mijó Adrienn 1974 Csömöri Sport Kft. 36:50

6800 m Amatőr női

1. 1523 Baksai Zsuzsanna 1971 Amatőr 31:38

6800 m felnőtt férfi EGYÉNI

1. 1520 Józsvai  Dávid 1985 Margitszigeti AC 22:39

2. 1517 Thurócszy Bertalan 1994 BEAC 22:48

3. 1515 Pop Leonardo 1999 BEAC 22:51

4. 1516 Hock Ágoston 1998 BEAC 23:23

5. 1521 Kintzly Péter 1985 Margitszigeti AC 24:42

6. 1514 Végvári Ádám 1993 BEAC 25:51

7. 1522 Magda Máté 1989 Margitszigeti AC 26:25

8. 1524 Mach József 1967 MAC 31:09

6800 m felnőtt férfi CSAPAT

1. BEAC 9
1517 Thurócszy Bertalan 1994 BEAC 2

1515 Pop Leonardo 1999 BEAC 3

1516 Hock Ágoston 1998 BEAC 4

2. Margitszigeti AC 13
1520 Józsvai  Dávid 1985 Margitszigeti AC 1

1521 Kintzly Péter 1985 Margitszigeti AC 5

1522 Magda Máté 1989 Margitszigeti AC 7

6800 m felnőtt férfi amatőr

1. 1518 Mészáros Ákos 1975 Amatőr 30:26

2. 1579 Böjte Dávid 1992 Amatőr 33:48

2000 m családi futás fiú

1. Pájer András 2007

2. Busa Barnabás 2008

3. Ladányi Gábor 2007

2000 m családi futás leány

1. Széki Hana 2014

2. Kormos Csenge 2011

3. Némethy Luca 2011


